ηλεκτρονικό διαγωνισμό για τις «υπηρεσίες συντήρησης δικτύου ιατρικών αερίων του ΓΝΑ ΚΑΤ», 
με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.

Οι υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 
(CPV) : 50000000-5

Προϋπολογισμός Δαπάνης: 74.400,00€ (εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες, τετρακόσια ευρώ), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε εικοσιτέσσερις (24) μήνες.

Φορέας χρηματοδότησης είναι ο τακτικός προϋπολογισμός του  ΓΝΑ ΚΑΤ. Η δαπάνη για την 
σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε.: 40879Α, σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού